[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                    Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2020

   № 6
г. Заринск

	                                                            О выводе Тимирязева Валерия Климентьевича из состава территориальной избирательной комиссии и снятии полномочий председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района.

Рассмотрев заявление Тимирязева Валерия Климентьевича, о выводе его из состава территориальной избирательной комиссии и снятии полномочий председателя территориальной комиссии Заринского района, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Вывести Тимирязева Валерия Климентьевича из состава территориальной избирательной комиссии Заринского района, а также снять с него полномочия председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель районного

Совета народных депутатов

      А.В. Бракоренко